

## SHATABDI WOMEN'S HOSTEL

WOMEN'S COLLEGE CAMPUS, MOTILAL NEHRU ROAD, UNIVERSITY OF ALLAHABAD, PRAYAGRAJ

SHATABDI WOMEN'S HOSTEL

WOMEN'S COLLEGE CAMPUS, UNIVERSITY OF ALLAHABAD PRAYAGRAJ-211002

Date 20/10/2023

सेवा में.

जन सम्पर्क अधिकारी,

इलाहाबाद विश्वविद्यालय

प्रयागराज ।

पत्रांक सं0 एस0एच0/एस0695/2023

विषय :- छात्रावास में सत्र 2023-2024 स्नातक नव प्रवेश हेतु चयनित छात्राओं की प्रथम सूची के सन्दर्भ में ।

महोदय,

निवेदन हैं कि शताब्दी महिला छात्रावास में स्नातक की जिन छात्राओं ने नव प्रवेश हेतु आवेदन किया था उनमें से 20 चयनित छात्राओं की प्रथम सूची छात्रावास के सूचना पट पर लगाई जा रही है । उपरोक्त सूचना विविध समाचार पत्रों के प्रकाशन हेतु आपके समक्ष सादर सम्प्रेषित है ।

सधन्यवाद ।

प्रतिलिपि प्रेषित -

1- निदेशक, आई.सी.टी.सेल, इ0 वि0 वि0 प्रयागराज ।
विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने हेतु ।

भवदीया

निरुपमा विषाही

डा0 निरूपमा त्रिपाठी Superintendent Shatabdi Womens Hostel University of Allahabad Prayagraj



## SHATABDI WOMEN'S HOSTEL

WOMEN'S COLLEGE CAMPUS, MOTILAL NEHRU ROAD, UNIVERSITY OF ALLAHABAD, PRAYAGRAJ

SHATABDI WOMEN'S HOSTEL WOMEN'S COLLEGE CAMPUS, UNIVERSITY OF ALLAHABAD PRAYAGRAJ-211002

Date 20/10/2013

## सूचना

सत्र 2023-2024 स्नातक बी.ए., बी.एस.सी., बी.काम.नव प्रवेश हेतु चयनित छात्रायें 20/10/2023 से 06/11/2023 तक प्रत्येक कार्य दिवस में प्रातः 11:00 बजे से शाम 4:00 बजे तक रू0 100/-नगद भुगतान करके छात्रावास कार्यालय से प्रवेश फार्म प्राप्त व जमा करें।

> निरुपमा त्रिपारी २०/१०/२३ डा० निरूपमा त्रिपाठी Superintendent

Superintendent Shatabdi Womens Hostel University of Allahabad Prayagraj